
KPN Marathon Cup 6 - Hoorn 26-11-2016

Dames Topdivisie

KPN Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Francesca Lollobrigida Rome MKBasics.nl 1 30,1D96 80DS

2 Janneke Ensing Gieten Lasaulec 1 26D2 80DS

3 Emma Engbers Amsterdam Mastermind 1 23D63 80DS

4 Jade van der Molen Heerenveen Gelasta vloeren 1 22D21 80DN

5 Corina Strikwerda Heerenveen Lasaulec 1 21D4 80DS

6 Imke Vormeer Meppel Palet Schilderwerken 1 20D93 80DS

7 Ineke Dedden Wanneperveen Palet Schilderwerken 1 19D19 80DN

8 Iris van der Stelt Numansdorp MKBasics.nl 1 18D54 80DS

9 Elma de Vries Meppel Palet Schilderwerken 1 17D87 80DS

10 Lisa van der Geest Warmond MKBasics.nl 1 16D38 80DN

11 Dominique van der Stelt Genderen Leontienhuis 10D7 69DS

12 Carla Ketellapper-Zielman Rottum KOGA 9D13 69DS

13 Jessica Merkens Utrecht Mastermind 8D48 69DS

14 Daniëlle Bekkering Den Ham Gn KOGA 7D5 69DMA

15 Merel Bosma Heerenveen MKBasics.nl 6D35 69DS

16 Kelly Schouten Zwaagdijk-Oost ZiuZ 5D37 69DN

17 Margo van de Merwe Wolvega Sportvrouw.com-Monalyse 4D66 69DS

18 Danielle Ootes Purmerend Naturalicious 3D22 69DN

19 Giulia Lollobrigida Wolvega Steigerplank.com 2D69 69DN

20 Liesbeth Milatz Amsterdam BlueDune/RekenService 1D49 69DS

21 Bianca Bakker Wijnjewoude UplusD98 69DN

22 Aggie Walsma Bolsward CENNEDD20 69DS

23 Beau Wagemaker Hoogkarspel BEYONDD97 69DN

24 Janneke Elzinga Nijmegen iM FARMINGD27 69DN

25 Elske Lenis Nijmegen iM FARMINGD43 69DS

26 Eva Buurman Wervershoof BlueDune/RekenServiceD77 69DN

27 Birgit Witte Almere ZiuZD1 69DS

28 Laura van Ramshorst Nijkerk CENNEDD10 69DN

29 Eline Verhagen Oud Ade Vakantieplaya.nl/NedflexD18 69DA

30 Kimberly Muusse Zaandam LasaulecD53 69DS

31 Jane Ravestein Oegstgeest Sportvrouw.com-MonalyseD92 69DS

32 Loesanne van der Geest Warmond Vakantieplaya.nl/NedflexD79 69DN

33 Imke Hermans Amstelveen MastermindD59 69DS

34 Moniek van Linden Akersloot BlueDune/RekenServiceD94 69DS

35 Ria Westenbroek Steenwijkerwold LasaulecD34 69DS

36 Nicky van Leeuwen Rijsenhout Palet SchilderwerkenD56 69DN

37 Maud Wijtkamp Haarlem BTFD29 69DS

38 Tjilde Bennis Zoeterwoude Vakantieplaya.nl/NedflexD67 69DA

39 Dieuwertje van Kalken Hem ACED83 69DA

40 Denise van der Hulst VoorhoutR40 69DA

41 Vera Otten Groningen Egbert Egberts/PTH GroepD3 69DN

42 Floortje Mackaij Woerden DistilD89 69DN

43 Chantal Hendriks Lemele UplusD31 69DN

44 Janita Willems-Crediet Nieuwleusen LeontienhuisD9 69DS

45 Anneke Peters Hengelo KOGAD23 69DS

46 Elsemieke van Maaren Zuilichem Forte DevelopmentD50 69DN

47 Andrea de Jong Heerenveen iM FARMINGD41 69DS

48 Bianca Roosenboom Kampen ZiuZD12 69DS

49 Floor Peters Vught BlueDune/RekenServiceD14 69DN

50 Ankie IJtsma Leeuwarden CENNEDD42 68DS

51 Ilona Grandia Zuilichem LeontienhuisD36 68DS

Hendrika Sinnema Heerenveen Forte DevelopmentD99 65DS

Anneleen Zijl Lelystad Port of Amsterdam/SKITSR20 65DN

Nynke Pellikaan Den Andel Egbert Egberts/PTH GroepD33 65DN

Marlous Hoogeveen Hooghalen Egbert Egberts/PTH GroepD25 60DN

Anna Lof Broek in Waterland Port of Amsterdam/SKITSD72 56DN

Jelena Peeters WuustwezelD109 55DS

Lisanne Buurman Heerenveen ArtecefD75 53DS

Britt Tjalma Groningen KOGAD24 52DS

José Boots Oostwoud Sportvrouw.com-MonalyseD81 49DN

26-11-2016 20:28:07 1 van 280rnd 30km 0:46:27uur (gem. 34,8sec) 39,3km/h



Michelle de Bruijn Benthuizen Vakantieplaya.nl/NedflexD74 48DN

Kirsten Velzeboer Gouda iM FARMINGD40 47DS

Leonie Lubbinge Drachten ZiuZD30 47DS

Berber Vonk Appelscha UplusD61 46DN

Nienke Smit Zuidwolde CENNEDD16 43DN

Annemarie Vriend Midwoud Egbert Egberts/PTH GroepD6 40DN

Lieke Mossinkoff Akersloot ACED28 38DN

Akke Pronk Utrecht ACED71 37DS

Eline van den Pol Putten LeontienhuisD45 37DS

Eva van den Born De Lier ACED60 36DS

Arianna Pruisscher Nieuw Dordrecht Forte DevelopmentR3 33DA

Marleen Molenaar Enschede DistilD73 28DS

Heidi Snoek Abcoude Port of Amsterdam/SKITSD68 20DN

26-11-2016 20:28:07 2 van 280rnd 30km 0:46:27uur (gem. 34,8sec) 39,3km/h



Tussenklassement

Seizoen: 2016-2017 Landelijk Dames Topdivisie - KPN Cup
t/m wedstrijd  6 (26-11-2016)

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt

Elma de Vries Meppel Palet Schilderwerken 118,1D871 DS

Francesca Lollobrigida Rome MKBasics.nl 115,4D962 DS

Lisa van der Geest Warmond MKBasics.nl 112D383 DN

Corina Strikwerda Heerenveen Lasaulec 103D44 DS

Iris van der Stelt Numansdorp MKBasics.nl 98D545 DS

Janneke Ensing Gieten Lasaulec 85D26 DS

Kelly Schouten Zwaagdijk-Oost ZiuZ 74D377 DN

Irene Schouten Andijk Royal A-ware 72,1D808 DS

Margo van de Merwe Wolvega Sportvrouw.com-Monalyse 63D669 DS

Imke Vormeer Meppel Palet Schilderwerken 50D9310 DS

Carla Ketellapper-Zielman Rottum KOGA 50D1311 DS

Emma Engbers Amsterdam Mastermind 46D6312 DS

Ineke Dedden Wanneperveen Palet Schilderwerken 45D1913 DN

Aggie Walsma Bolsward CENNED 44D2014 DS

Bianca Roosenboom Kampen ZiuZ 39D1215 DS

Carien Kleibeuker Heerenveen Royal A-ware 32D2616 DS

Roza Blokker Zaandijk BEYOND 31D6217 DS

Merel Bosma Heerenveen MKBasics.nl 28D3518 DS

Jade van der Molen Heerenveen Gelasta vloeren 25D2119 DN

Anne Tauber Oranjewoud Artecef 23D9520 DN

Jessica Merkens Utrecht Mastermind 22D4821 DS

Nicky van Leeuwen Rijsenhout Palet Schilderwerken 19D5622 DN

Yvonne Nauta Heerenveen Gewest Fryslân 19D4423 DS

Heather Richardson-Bergsma Aldeboarn Royal A-ware 17D8424 DS

Maud Wijtkamp Haarlem BTF 16D2925 DS

Elsemieke van Maaren Zuilichem Forte Development 15D5026 DN

Loes Adegeest Enschede Forte Development 15D5727 DN

Britt Tjalma Groningen KOGA 14D2428 DS

Esmee Visser Beinsdorp Port of Amsterdam/SKITS 13D4629 DN

Imke Hermans Amstelveen Mastermind 12D5930 DS

Beau Wagemaker Hoogkarspel BEYOND 11D9731 DN

Birgit Witte Almere ZiuZ 11D132 DS

Dominique van der Stelt Genderen Leontienhuis 10D733 DS

Viviana Rodríguez Rojas Maarssen Artecef 10D9034 DS

Clarissa van Maaren Zuilichem BTF 8D8235 DN

Daniëlle Bekkering Den Ham Gn KOGA 7D536 DMA

Giulia Lollobrigida Wolvega Steigerplank.com 7D6937 DN

Laura van Ramshorst Nijkerk CENNED 7D1038 DN

Anneke Peters Hengelo KOGA 6D2339 DS

Danielle Ootes Purmerend Naturalicious 3D2240 DN

Marlous Hoogeveen Hooghalen Egbert Egberts/PTH Groep 2D2541 DN

Marianne van Leeuwen Amsterdam Artecef 2D3942 DMB

Liesbeth Milatz Amsterdam BlueDune/RekenService 1D4943 DS

Bianca Bakker Wijnjewoude Uplus 1D9844 DN

Ankie IJtsma Leeuwarden CENNED 1D4245 DS

26-11-2016 20:28:09 1 van 1



KPN Marathon Cup 6 - Hoorn 26-11-2016

Dames Topdivisie

KPN Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

4 Jade van der Molen Heerenveen Gelasta vloeren 1 22D21 80DN

7 Ineke Dedden Wanneperveen Palet Schilderwerken 1 19D19 80DN

10 Lisa van der Geest Warmond MKBasics.nl 1 16D38 80DN

16 Kelly Schouten Zwaagdijk-Oost ZiuZ 5D37 69DN

18 Danielle Ootes Purmerend Naturalicious 3D22 69DN

19 Giulia Lollobrigida Wolvega Steigerplank.com 2D69 69DN

21 Bianca Bakker Wijnjewoude UplusD98 69DN

23 Beau Wagemaker Hoogkarspel BEYONDD97 69DN

24 Janneke Elzinga Nijmegen iM FARMINGD27 69DN

26 Eva Buurman Wervershoof BlueDune/RekenServiceD77 69DN

28 Laura van Ramshorst Nijkerk CENNEDD10 69DN

29 Eline Verhagen Oud Ade Vakantieplaya.nl/NedflexD18 69DA

32 Loesanne van der Geest Warmond Vakantieplaya.nl/NedflexD79 69DN

36 Nicky van Leeuwen Rijsenhout Palet SchilderwerkenD56 69DN

38 Tjilde Bennis Zoeterwoude Vakantieplaya.nl/NedflexD67 69DA

39 Dieuwertje van Kalken Hem ACED83 69DA

40 Denise van der Hulst VoorhoutR40 69DA

41 Vera Otten Groningen Egbert Egberts/PTH GroepD3 69DN

42 Floortje Mackaij Woerden DistilD89 69DN

43 Chantal Hendriks Lemele UplusD31 69DN

46 Elsemieke van Maaren Zuilichem Forte DevelopmentD50 69DN

49 Floor Peters Vught BlueDune/RekenServiceD14 69DN

Anneleen Zijl Lelystad Port of Amsterdam/SKITSR20 65DN

Nynke Pellikaan Den Andel Egbert Egberts/PTH GroepD33 65DN

Marlous Hoogeveen Hooghalen Egbert Egberts/PTH GroepD25 60DN

Anna Lof Broek in Waterland Port of Amsterdam/SKITSD72 56DN

José Boots Oostwoud Sportvrouw.com-MonalyseD81 49DN

Michelle de Bruijn Benthuizen Vakantieplaya.nl/NedflexD74 48DN

Berber Vonk Appelscha UplusD61 46DN

Nienke Smit Zuidwolde CENNEDD16 43DN

Annemarie Vriend Midwoud Egbert Egberts/PTH GroepD6 40DN

Lieke Mossinkoff Akersloot ACED28 38DN

Arianna Pruisscher Nieuw Dordrecht Forte DevelopmentR3 33DA

Heidi Snoek Abcoude Port of Amsterdam/SKITSD68 20DN

26-11-2016 20:28:14 1 van 180rnd 30km 0:46:27uur (gem. 34,8sec) 39,3km/h



Tussenklassement

Seizoen: 2016-2017 Landelijk Dames Topdivisie - KPN Cup Jongeren
t/m wedstrijd  6 (26-11-2016)

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt

Lisa van der Geest Warmond MKBasics.nl 112D381 DN

Kelly Schouten Zwaagdijk-Oost ZiuZ 74D372 DN

Ineke Dedden Wanneperveen Palet Schilderwerken 45D193 DN

Jade van der Molen Heerenveen Gelasta vloeren 25D214 DN

Anne Tauber Oranjewoud Artecef 23D955 DN

Nicky van Leeuwen Rijsenhout Palet Schilderwerken 19D566 DN

Elsemieke van Maaren Zuilichem Forte Development 15D507 DN

Loes Adegeest Enschede Forte Development 15D578 DN

Esmee Visser Beinsdorp Port of Amsterdam/SKITS 13D469 DN

Beau Wagemaker Hoogkarspel BEYOND 11D9710 DN

Clarissa van Maaren Zuilichem BTF 8D8211 DN

Giulia Lollobrigida Wolvega Steigerplank.com 7D6912 DN

Laura van Ramshorst Nijkerk CENNED 7D1013 DN

Danielle Ootes Purmerend Naturalicious 3D2214 DN

Marlous Hoogeveen Hooghalen Egbert Egberts/PTH Groep 2D2515 DN

Bianca Bakker Wijnjewoude Uplus 1D9816 DN

26-11-2016 20:28:15 1 van 1



pos ploeg pntrijders

KPN Marathon Cup 6 - Hoorn 26-11-2016

Dames Topdivisie

KPN Cup Ploegen  6

Ploeguitslag

MKBasics.nl 1041 3

Palet Schilderwerken 1012 3

Lasaulec 863 3

Mastermind 744 3

KOGA 565 2

BlueDune/RekenService 436 3

ZiuZ 397 2

Gelasta vloeren 378 1

Sportvrouw.com - Monalyse 349 2

iM FARMING 3310 2

CENNED 3211 2

Leontienhuis 3012 1

Vakantieplaya.nl/Nedflex 2413 3

Naturalicious 2314 1

Steigerplank.com 2215 1

Uplus 2016 1

BEYOND 1817 1

BTF 418 1

ACE 219 1

Egbert Egberts/ PTH Groep 020 0

Distil 021 0

Forte Development 022 0

Artecef 023 0

Gewest Fryslân 024 0

Port of Amsterdam/SKITS 025 0

Royal A-ware 026 0

Team Langebaan 027 0

26-11-2016 20:28:17 1 van 180rnd 30km 0:46:27uur (gem. 34,8sec) 39,3km/h



Ploegenklassement

Seizoen: 2016-2017 Landelijk Dames Topdivisie - KPN Cup Ploegen
t/m wedstrijd  6 (26-11-2016)

pos ploeg pnt

MKBasics.nl 6111

Palet Schilderwerken 4602

Lasaulec 3993

KOGA 3524

ZiuZ 3525

Mastermind 3106

CENNED 2777

Sportvrouw.com - Monalyse 2158

Royal A-ware 2129

BlueDune/RekenService 21110

BTF 19211

BEYOND 17512

Vakantieplaya.nl/Nedflex 15413

Artecef 14214

Forte Development 12815

Gelasta vloeren 8016

iM FARMING 7917

Leontienhuis 7818

Port of Amsterdam/SKITS 7119

Uplus 6820

Naturalicious 5721

Steigerplank.com 5322

Egbert Egberts/ PTH Groep 4923

Gewest Fryslân 4724

ACE 1825

Distil 1826

Team Langebaan 027

26-11-2016 20:28:18 1 van 1



KPN Marathon Cup 6 - Hoorn 26-11-2016

Dames Topdivisie

KPN Cup  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Francesca Lollobrigida 80 1D96 46:27.700 29.96629.966

2 Janneke Ensing 80 1D2 46:28.043 30.19830.444

3 Emma Engbers 80 1D63 46:28.339 30.48730.487

4 Jade van der Molen 80 1D21 46:28.402 30.47130.471

5 Corina Strikwerda 80 1D4 46:28.768 30.20530.838

6 Imke Vormeer 80 1D93 46:28.884 30.69430.694

7 Ineke Dedden 80 1D19 46:29.752 31.04632.270

8 Iris van der Stelt 80 1D54 46:30.313 30.49932.918

9 Elma de Vries 80 1D87 46:38.873 30.46831.802

10 Lisa van der Geest 80 1D38 46:39.044 30.50931.899

11 Dominique van der Stelt 69 1D7 40:39.832 32.08236.080

12 Carla Ketellapper-Zielman 69 0D13 40:47.694 29.19729.197

13 Jessica Merkens 69 0D48 40:47.921 29.49929.499

14 Daniëlle Bekkering 69 0D5 40:47.960 29.37029.370

15 Merel Bosma 69 0D35 40:48.313 30.06830.068

16 Kelly Schouten 69 0D37 40:48.385 30.05030.050

17 Margo van de Merwe 69 0D66 40:48.410 29.67329.673

18 Danielle Ootes 69 0D22 40:48.630 29.74329.743

19 Giulia Lollobrigida 69 0D69 40:48.660 30.02630.026

20 Liesbeth Milatz 69 0D49 40:48.725 30.64730.647

21 Bianca Bakker 69 0D98 40:48.775 29.94029.940

22 Aggie Walsma 69 0D20 40:48.786 30.05330.053

23 Beau Wagemaker 69 0D97 40:48.823 30.66030.660

24 Janneke Elzinga 69 0D27 40:48.883 29.71229.712

25 Elske Lenis 69 0D43 40:48.908 29.90229.902

26 Eva Buurman 69 0D77 40:48.921 30.09930.099

27 Birgit Witte 69 0D1 40:49.302 30.28030.280

28 Laura van Ramshorst 69 0D10 40:49.395 30.01530.015

29 Eline Verhagen 69 0D18 40:49.573 30.28830.288

30 Kimberly Muusse 69 0D53 40:49.595 30.50730.507

31 Jane Ravestein 69 0D92 40:49.689 30.19330.193

32 Loesanne van der Geest 69 0D79 40:49.726 30.34030.340

33 Imke Hermans 69 0D59 40:49.760 30.82830.828

34 Moniek van Linden 69 0D94 40:49.866 30.23530.235

35 Ria Westenbroek 69 0D34 40:49.926 30.38430.384

36 Nicky van Leeuwen 69 0D56 40:50.525 31.73131.731

37 Maud Wijtkamp 69 0D29 40:50.592 30.92730.927

38 Tjilde Bennis 69 0D67 40:50.915 31.27431.274

39 Dieuwertje van Kalken 69 0D83 40:50.950 31.74231.742

40 Denise van der Hulst 69 0R40 40:51.052 31.25031.250

41 Vera Otten 69 0D3 40:51.118 31.34831.348

42 Floortje Mackaij 69 0D89 40:51.194 31.63331.633

43 Chantal Hendriks 69 0D31 40:51.230 31.45831.458

44 Janita Willems-Crediet 69 0D9 40:51.259 31.32731.327

45 Anneke Peters 69 0D23 40:51.416 31.60331.603

46 Elsemieke van Maaren 69 1D50 40:51.563 31.55231.897

47 Andrea de Jong 69 0D41 40:51.722 31.54231.542

48 Bianca Roosenboom 69 0D12 40:52.736 31.96033.796

49 Floor Peters 69 0D14 40:55.679 32.26835.664

50 Ankie IJtsma 68 0D42 40:40.220 32.23234.645

51 Ilona Grandia 68 0D36 40:52.403 33.04748.763

52 Hendrika Sinnema 65 0D99 39:20.338 32.86244.954

53 Anneleen Zijl 65 0R20 39:24.855 32.07049.579

54 Nynke Pellikaan 65 0D33 39:35.542 32.2851:04.002

55 Marlous Hoogeveen 60 0D25 35:52.115 32.07743.022

56 Anna Lof 56 0D72 33:01.529 32.81835.947

57 Jelena Peeters 55 0D109 32:24.637 32.15740.228

58 Lisanne Buurman 53 0D75 31:51.440 32.86958.020

59 Britt Tjalma 52 0D24 31:21.814 32.6341:00.874

60 José Boots 49 0D81 28:39.036 32.73736.691

26-11-2016 20:28:24 1 van 280rnd 30km 0:46:27uur (gem. 34,8sec) 39,3km/h



61 Michelle de Bruijn 48 0D74 28:18.329 32.60949.355

62 Kirsten Velzeboer 47 0D40 27:36.398 32.83945.707

63 Leonie Lubbinge 47 0D30 27:37.736 31.69243.409

64 Berber Vonk 46 0D61 27:26.229 32.94152.540

65 Nienke Smit 43 0D16 25:24.875 32.04452.400

66 Annemarie Vriend 40 0D6 23:26.281 33.02143.748

67 Lieke Mossinkoff 38 0D28 22:25.631 32.88645.612

68 Akke Pronk 37 0D71 22:04.485 33.01648.771

69 Eline van den Pol 37 0D45 22:04.959 32.75349.149

70 Eva van den Born 36 0D60 21:18.675 32.93855.072

71 Arianna Pruisscher 33 0R3 19:24.333 32.72040.886

72 Marleen Molenaar 28 0D73 16:53.282 32.93354.039

73 Heidi Snoek 20 0D68 11:39.956 33.29139.632

26-11-2016 20:28:24 2 van 280rnd 30km 0:46:27uur (gem. 34,8sec) 39,3km/h



KPN Marathon Cup 6 - Hoorn 26-11-2016

Dames Topdivisie

KPN Cup  6

Lege batterij

nr naam woonplaats sponsor Lege transponder

Daniëlle Bekkering NF-61845D5 Den Ham Gn KOGA

Nynke Pellikaan SZ-34684D33 Den Andel Egbert Egberts/PTH Groep

Kelly Schouten TZ-82798D37 Zwaagdijk-Oost ZiuZ

Berber Vonk CX-14078D61 Appelscha Uplus

26-11-2016 20:28:25 1 van 1



Seizoen: 2016-2017

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Dames Topdivisie

Competitie: Ranking t/m 26-11-2016

Elma de Vries 216D871 37 31 39 37 40 32

Lisa van der Geest 215D382 36 35 38 36 39 31

Corina Strikwerda 208D43 34 36 35 33 34 36

Iris van der Stelt 203D544 35 37 24 38 36 33

Kelly Schouten 184D375 33 33 32 29 32 25

Margo van de Merwe 178D666 27 34 33 31 29 24

Carla Ketellapper-Zielman 162D137 12 29 22 35 35 29

Francesca Lollobrigida 160D968 40 40 40 40

Janneke Ensing 153D29 38 38 38 39

Aggie Walsma 149D2010 28 30 36 25 11 19

Emma Engbers 121D6311 32 21 30 38

Irene Schouten 118D8012 39 39 40

Ineke Dedden 113D1913 30 2 25 21 1 34

Roza Blokker 106D6214 29 27 27 23

Merel Bosma 101D3515 18 29 28 26

Imke Vormeer 100D9316 28 37 35

Bianca Roosenboom 97D1217 25 39 33

Britt Tjalma 96D2418 26 25 13 23 9

Imke Hermans 91D5919 24 11 24 24 8

Clarissa van Maaren 88D8220 20 26 20 22

Maud Wijtkamp 86D2921 15 24 27 16 4

Eva Buurman 85D7722 14 20 18 18 15

Jade van der Molen 80D2123 21 22 37

Dominique van der Stelt 71D724 13 12 11 5 30

Birgit Witte 71D125 16 26 15 14

Elsemieke van Maaren 71D5026 23 32 16

Beau Wagemaker 69D9727 23 28 18

Ankie IJtsma 69D4228 19 19 10 21

Bianca Bakker 68D9829 21 17 10 20

Jessica Merkens 65D4830 34 3 28

Liesbeth Milatz 63D4931 17 10 15 21

Eline Verhagen 63D1832 14 20 17 12

Anne Tauber 63D9533 26 37

Daniëlle Bekkering 62D534 16 19 27

Moniek van Linden 62D9435 3 18 14 20 7

Carien Kleibeuker 62D2636 31 31

Laura van Ramshorst 59D1037 19 27 13

Nicky van Leeuwen 59D5638 23 31 5

Janneke Elzinga 55D2739 11 8 3 2 14 17

Loesanne van der Geest 54D7940 4 1 17 17 6 9

Giulia Lollobrigida 53D6941 6 25 22

Yvonne Nauta 47D4442 34 13

Marianne van Leeuwen 42D3943 22 8 8 4

Danielle Ootes 41D2244 18 23

Tjilde Bennis 37D6745 7 6 5 4 12 3

Viviana Rodríguez Rojas 37D9046 7 30

Marlous Hoogeveen 35D2547 22 13

Kristine Wijdenes 33D7848 10 13 10

Anneke Peters 32D2349 6 26

Heather Richardson-Bergsma 32D8450 32

Loes Adegeest 30D5751 30

Jane Ravestein 29D9252 2 9 8 10

Esmee Visser 28D4653 28

Hendrika Sinnema 27D9954 15 12

26-11-2016 20:28:28 1 van 2



Ria Westenbroek 25D3455 19 6

Elske Lenis 24D4356 5 3 16

Ellen de Waard 23D4757 9 9 5

Kimberly Muusse 21D5358 8 2 11

Dieuwertje van Kalken 18D8359 1 15 2

Jennienke Kamphuis 18D7060 6 12

Floortje Mackaij 17D8961 14 3

Esther Kiel 16D6462 16

Nynke Pellikaan 14D3363 7 7

Anneleen Zijl 11R2064 11

Heidi Snoek 9D6865 9

Floor Peters 8D1466 7 1

Tessa Witteman 8D9167 4 4

Janita Willems-Crediet 7D968 5 2

Denise van der Hulst 1R4069 1

Marleen Molenaar 1D7370 1

26-11-2016 20:28:28 2 van 2


